Circular nº 9/2023

Assunto: Divulgação dos resultados da Assembleia Geral Eleitoral de 19 de
janeiro 2023

Caros Associados,

Para conhecimento enviamos em anexo a Ata nº 129, resultados da Eleição
do Delegado dos sócios efetivos sem representação direta e Eleição dos
Delegados dos Treinadores, dos Árbitros, dos Praticantes em regime de alto
rendimento e dos Outros Praticantes Licenciados.

Com os nossos melhores cumprimentos

Lisboa 08 de fevereiro de 2023